2004/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 1 / 7.7-1
Pinces à rainure en T
�Robustesse
�Forces de préhension jusqu’à
700 N
�Fiable avec effet de ressort de
sécurité
�Résistant aux projections d’eau

se
p
ar
al
lè
le
7.7
-V- Nouveau
Produits 2004/2005 – Sous réserve de modifications – 2004/101 / 7.7-14
Pinces à rainure en T HGPT
Fiche de données techniques et accessoires
Références
∅ de piston Double effet A simple effet ou avec effet de ressort de sécurité
sans ressort Ouvert Fermé
[mm] N° pièce Type N° pièce Type N° pièce Type
16 535 858 HGPT-16-A 535 859 HGPT-16-A-G1 535 860 HGPT-16-A-G2
20 535 861 HGPT-20-A 535 862 HGPT-20-A-G1 535 863 HGPT-20-A-G2
25 535 864 HGPT-25-A 535 865 HGPT-25-A-G1 535 866 HGPT-25-A-G2
35 535 867 HGPT-35-A 535 868 HGPT-35-A-G1 535 869 HGPT-35-A-G2
40 535 870 HGPT-40-A 535 871 HGPT-40-A-G1 535 872 HGPT-40-A-G2
50 535 873 HGPT-50-A 535 874 HGPT-50-A-G1 535 875 HGPT-50-A-G2
63 535 876 HGPT-63-A 535 877 HGPT-63-A-G1 535 878 HGPT-63-A-G2
Accessoires
Ebauche pour mors
Matériau :
Aluminium
BUB-HGPT-16 BUB-HGPT-20 … 63
Dimensions et Références
Pour∅ B1 B2 D1 D2 D3 H1 L1
∅ ∅ ∅
[mm] ±0,05 +0,22 H13 H8 +0,22 ±0,05 ±0,05
16 16 6 3,2 5 – 40 20
20 19 – 3,2 5 6 45 25
25 24 – 4,3 7 8 60 32
35 28 – 6,4 9 11 70 40
40 34 – 6,4 9 11 75 50
50 40 – 6,4 9 11 100 62,5
63 50 – 8,4 12 13,5 120 80
Pour∅ L2 L3 T1 T2 Poids N° pièce Type
±0,021) ±0,011) par mors
[mm] ±0,12) ±0,11) +0,1 [g]
16 11 6 1,3 35 28 537 198 BUB-HGPT-16
20 13 8 1,3 36 53 537 199 BUB-HGPT-20
25 15 12 1,6 51 112 537 200 BUB-HGPT-25
35 19 15 2,1 61 182 537 201 BUB-HGPT-35
40 22 18 2,1 66,5 314 537 202 BUB-HGPT-40
50 27,5 25 2,1 91 638 537 203 BUB-HGPT-50
63 34 36 2,6 110 1 230 537 204 BUB-HGPT-63
1) Pour centrage
2) Pour trou traversant
U
n